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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'14
Szczecin, 20- - 22-6-2014

Konkurencja 18 Kobiet, 50m dowolny Open
2014-06-21 - 9:16 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. SZATANEK Julia 99 MKP Szczecin 28.10 602 A
2. LESIŃSKA Kinga 95 MKP Szczecin 28.19 596 A
3. RYCZAK Maja 96 MKP Szczecin 28.25 592 A
4. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 28.35 586 A
5. KAWCZAK Joanna 99 MKP Szczecin 28.70 565 A
6. KASPEREK Katarzyna 96 MKP Szczecin 28.89 554 A
7. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 WANKAN Legnica 29.18 537 A
8. KISIEL Gabriela 00 Neptun Stargard 29.45 523 A
9. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 29.85 502 A

10. FLASIŃSKA Gabriela 00 Neptun Stargard 30.19 485 A
11. YOKOKURA Marii 98 MKP Szczecin 30.22 484 A
12. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 30.30 480 A
13. MORDAK Julia 00 MKP Szczecin 30.36 477 A
14. KOTOŃSKA Dominika 97 Wodnik Police 30.38 476
15. CIESIUL Karolina 01 WANKAN Legnica 30.71 461 A
16. MIĄSKO Julia 01 Neptun Stargard 30.82 456 R
17. MUSZTAFAGA Maja 99 MKP Szczecin 30.84 455 A
18. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 31.02 447 A
19. RUTKOWSKA Agnieszka 01 Aquarius Słupsk 31.22 439 R
20. MARCZUK Zuzanna 01 Neptun Stargard 31.39 432
21. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 31.42 430 A
22. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 31.55 425
23. HARTLIB Klaudia 00 MKS Piranie Lubin 31.56 425
24. DOERR Pia 97 SSG Heidenheim 31.91 411
25. STASIK Kinga 99 Neptun Stargard 32.02 407 A
26. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 32.04 406 A
27. MARSZAŁEK Anna 01 MKP Szczecin 32.13 402
28. MAĆKOWIAK Anna 00 Neptun Stargard 32.26 398
29. WOSICKA Wiktoria 98 MKP Szczecin 32.28 397 A
30. KÖNIG Paulina 99 MKP Szczecin 32.34 395 A
31. KORLAGA Paulina 00 MKP Szczecin 32.36 394
32. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 32.39 393
33. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 32.69 382
34. GACZYŃSKA Pola 01 MKP Szczecin 32.73 381
35. MIECZKOWSKA Wiktoria 02 Roś Pisz 32.86 376 A
36. KRZYSZTOFOWICZ Aleksandra 00 Aquarius Słupsk 32.91 374
37. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 33.02 371
38. POŁOCHACZ Aleksandra 01 MKP Szczecin 33.44 357
39. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 33.79 346 A
40. SAZON Anna 01 Aquarius Słupsk 34.25 332
41. KRZYŻAŃSKA Karolina 01 MKP Szczecin 34.55 324
42. MAZIAR Alicja 02 Rekin Świebodzice 35.16 307 A
43. PIASKOWSKA Magdalena 01 Marlin Gryfino 35.47 299
44. KACZMAREK Natalia 01 MKP Szczecin 36.69 270
45. ROŻEK Martyna 99 MKP Szczecin 40.85 196 A
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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'14
Szczecin, 20- - 22-6-2014

Konkurencja 18, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje

15 - 16 lat

1. SZATANEK Julia 99 MKP Szczecin 28.10 602 A
2. KAWCZAK Joanna 99 MKP Szczecin 28.70 565 A
3. YOKOKURA Marii 98 MKP Szczecin 30.22 484 A
4. MUSZTAFAGA Maja 99 MKP Szczecin 30.84 455 A
5. STASIK Kinga 99 Neptun Stargard 32.02 407 A
6. WOSICKA Wiktoria 98 MKP Szczecin 32.28 397 A
7. KÖNIG Paulina 99 MKP Szczecin 32.34 395 A
8. ROŻEK Martyna 99 MKP Szczecin 40.85 196 A

13 - 14 lat

1. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 28.35 586 A
2. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 WANKAN Legnica 29.18 537 A
3. KISIEL Gabriela 00 Neptun Stargard 29.45 523 A
4. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 29.85 502 A
5. FLASIŃSKA Gabriela 00 Neptun Stargard 30.19 485 A
6. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 30.30 480 A
7. MORDAK Julia 00 MKP Szczecin 30.36 477 A
8. CIESIUL Karolina 01 WANKAN Legnica 30.71 461 A
9. MIĄSKO Julia 01 Neptun Stargard 30.82 456 R

10. RUTKOWSKA Agnieszka 01 Aquarius Słupsk 31.22 439 R
11. MARCZUK Zuzanna 01 Neptun Stargard 31.39 432
12. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 31.55 425
13. HARTLIB Klaudia 00 MKS Piranie Lubin 31.56 425
14. MARSZAŁEK Anna 01 MKP Szczecin 32.13 402
15. MAĆKOWIAK Anna 00 Neptun Stargard 32.26 398
16. KORLAGA Paulina 00 MKP Szczecin 32.36 394
17. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 32.39 393
18. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 32.69 382
19. GACZYŃSKA Pola 01 MKP Szczecin 32.73 381
20. KRZYSZTOFOWICZ Aleksandra 00 Aquarius Słupsk 32.91 374
21. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 33.02 371
22. POŁOCHACZ Aleksandra 01 MKP Szczecin 33.44 357
23. SAZON Anna 01 Aquarius Słupsk 34.25 332
24. KRZYŻAŃSKA Karolina 01 MKP Szczecin 34.55 324
25. PIASKOWSKA Magdalena 01 Marlin Gryfino 35.47 299
26. KACZMAREK Natalia 01 MKP Szczecin 36.69 270

11 - 12 lat

1. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 31.02 447 A
2. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 31.42 430 A
3. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 32.04 406 A
4. MIECZKOWSKA Wiktoria 02 Roś Pisz 32.86 376 A
5. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 33.79 346 A
6. MAZIAR Alicja 02 Rekin Świebodzice 35.16 307 A


